СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗЯБЛИКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№ MSS'- 0^05- Хгз/л4

Об утверждении графика приема
населения депутатами Совета депутатов
муниципального округа Зябликово
в городе Москве на I квартал 2025 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Зябликово в городе Москве Совет депутатов муниципального округа
Зябликово в городе Москве решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов
муниципального округа Зябликово в городе Москве на I квартал 2025 года
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
вестник» информационно­

официальном сайте
и разместить
«Интернет» на

вмуниципальный
телекоммуникационной
муниципального округа Зябликово в городе Москве www.mos-zyablikovo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Зябликово в городе Москве Семёнова Д.В.

сети

Глава
муниципального округа Зябликово
в городе Москве Д.В. Семёнов

http://www.mos-zyablikovo.ru

2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Зябликово
в городе Москве ;
от 11.12.2024 №МЗБ-01-03-79/24

График приема населения депутатами Совета депутатов
муниципального округа Зябликово в городе Москве

на I квартал 2025 года

I ОКРУГ

Задонский проезд, д.д. 12 (корп.1), 14 (корп.2), 16 (корп.1,2), 18; 22,
24 (корп.1, 2), 30 (корп.1), 32 (корп.1, 2), 34 (корп.1), 36 (корп.1), 38 (корп.1), 40/73.

Кустанайская улица, д.д. 2 (корп.1), 3 (корп.1), 4 (корп.1, 2), 5 (корп.1, 2, 3),
6 (корп.2,3), 7 (корп.1, 2, 3, 4), 8 (корп.1, 2), 9 (корп.1), 10 (корп.1), 11 (кор)п.1),
12 (корп.2), 14 (корп.1). !

Мусы Джалиля улица, д.д. 7 (корп.4, 6), 9 (корп.1, 3, 5, 6), 13, 15 (корп.1, 2),
17 (корп.1, 2), 19 (корп.1), 23/56, 27 (корп.1, 2), 29 (корп.1), 31 (корп.2).

Ореховый бульвар, д.д. 24 (корп.1, 2, 3, 4), 47/33, 49 (корп.2, 3), 51, 51
(корп.2), 53, 55/16, 57, 59, 59 (корп.1, 2, 3), 61 (корп.1), 63 (корп.1), 65 (корп.1), 67
(корп.1), 69, 71.

Шипиловская улица, д.д. 51, 53, 55 (корп.1), 57, 58 (корп.З), 59 (корп.1),
60 (корп.1), 62/1, 64 (корп.1).

№ Ф.И.О. День приёма
населения

Часы приёма
населения

Адрес приёма населения/телефон
п/п

1. Анисимова
Светлана

Геннадьевна

4-я среда
месяца

ул. Кустанайская, д. 3, к. 2
(зал заседаний)

тел.: 8-910-418-09-61
с 10.00 до 12.00

2. Пушкин
Павел

Павлович

3-й четверг
месяца

Задонский проезд, д. 34, к. 3
(ГБОУ Школа №2116 «Зябликово»)

тел.: 8-925-219-72-43
с 17.00 до 19.00

3. Рафальская
Ирина

Владимировна

1 -й четверг
месяца

ул. Мусы Джалиля, д. 29, к. 2
(ГБОУ Школа №1552)
тел.: 8-916-353-15-55

с 17.00 до 19.00

4. Тиханова
Альбина

Викторовна

1 -й четверг
месяца

ул. Мусы Джалиля, д.25А, каб.308
тел.: 8-929-646-60-88;
тел.: 8-495-390-36-97

с 18.00 до 20.00

5. Харитонова
Алия

Гафурджановна

1-й вторник
месяца

ул. Кустанайская, д. 3, к. 2
(зал заседаний)

тел.: 8-499-725-42-34
с 10.00 до 12.00

3

II ОКРУГ

Мусы Джалиля улица, д.д. 2 (корп.1, 2), 4 (корл.1, 2, 3, 4, 5), 5 (корпЛ, 2, 4, 5),
6 (корпЛ), 8 (корпЛ, 2, 3, 4), 10 (корпЛ), 14 (корпЛ), 16 (корпЛ, 2), 18, 26
(корпЛ), 28 (корпЛ), 30 (корпЛ), 32 (корпЛ, 2), 34 (корпЛ, 2, 3), 36 (корпЛ), 38
(корп. 1,2), 40, 42 (корп. 1), 44/45.
Ореховый бульвар, д.д. 22 (стр.2), 29/49, 31, ЗЗА, 35 (корпЛ), 37 (корпЛ, 2, 3),
39 (корпЛ, 2), 41.
Ореховый проезд, д.д. 9, 11, 13 (корп.2, 3, 4), 15, 17 (корп.1), 19, 21 (корп.1),
23 (корп.1), 29 (корпЛ), 31, 33, 35 (корп.1, 3), 37 (корп.1), 39 (корп.1, 2), 41,
41 (корп.1), 43 (корп.2), 45 (корп.1).
Шипиловская улица, д.д. 37 (корп.1), 39 (корп.2, 3), 41 (корпЛ), 43, 46
(корп.1), 48 (корп.1, 2), 44/27, 50 (корп.2, 3), 54 (корп.1,2).

1. Воропаева
Алла

Викторовна

3-й четверг
месяца

Ореховый бульвар, д. 35, к. 3
(ГБОУ Школа №1569 «Созвездие»)

тел.: 8-967-285-16-52
с 18.00 до 20.00

2. Каляев 2-й вторник
месяца

ул. Шипиловская, д.60, корп.1,
подъезд 5, помещение 193

тел.: 8-499-725-42-34
Александр

Вячеславович
с 17.00 до 19.00

ул. Кустанайская, д. 3, к. 2
(зал заседаний)

тел.: 8-915-224-24-00 i

3. Рябева
Евгения

Николаевна

3-я среда
месяца с 17.00 до 19.00

4. Семёнов
Дмитрий

Витальевич

1-я и 3-я среда
месяца

ул. Кустанайская, д. 3, к. 2
(каб.207)

тел.: 8-499-725-42-34
с 16.00 до 18.00

5. Шлякова
Елена

Николаевна

2-й четверг
месяца

Ореховый проезд, д. 17, к. 2
(ГБОУ Школа №534, корпус 2)

тел.: 8-499-725-42-34
с 17.00 до 19.00